
Pakartotinai  informuojame  apie  patvirtintą  Kaišiadorių  rajono  savivaldybės 
teritorijoje, Stasiūnų kaime, esančių šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonų planą

Pakartotinai informuojame apie Lietuvos Respublikos (toliau – LR) energetikos ministerijos 
patvirtintą  Kaišiadorių  rajono  savivaldybės  teritorijoje  (2024-10-30  įsakymo Nr.  1-190), 
Stasiūnų kaime, esančių šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonų plano (toliau – Planas) 
sprendinius.

Vadovaujantis LR specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo (toliau – SŽNS įstatymas) 
11 str. 3 ir 4 d. nuostatomis informuojame apie Planu nustatytas teritorijas ir žemės sklypo 
(-ų) savininko (-ų), taip pat asmens (-ų), kurio (-ių) teisė į žemės sklypą (-us) įregistruota 
Nekilnojamojo  turto  registre,  kurio  (-ių)  gyvenamosios  vietos  adresas  nežinomas  arba 
kuriam (-iems) nepavyko įteikti registruoto laiško (detalesnė informacija prieduose), teisę 
kreiptis į UAB „Kaišiadorių šiluma“ (toliau – Plano iniciatorius) dėl SŽNS įstatymo 13 str. 1 
d. nurodytos kompensacijos išmokėjimo. Informuojame, kad teisę į  kompensaciją galite 
įgyvendinti Planų iniciatoriui pateikiant Metodikoje „Kompensacijos dėl specialiųjų žemės 
naudojimo  sąlygų  taikymo  Lietuvos  Respublikos  Specialiųjų  žemės  naudojimo  sąlygų 
įstatyme nurodytose teritorijose,  nustatytose tenkinant  viešąjį  interesą,  apskaičiavimo ir 
išmokėjimo metodika“ nustatyta tvarka užpildytą prašymą išmokėti  kompensaciją (kurio 
forma nustatyta  šioje  Metodikoje)  kartu  su pridedamais  dokumentais.  Pažymėtina,  kad 
vadovaujantis LR SŽNS įstatymo 141 str. 3 d. kompensacijos nemokamos, kai nurodytai 
veiklai statybą leidžiantys dokumentai buvo išduoti, suderinti ir veikla pradėta vykdyti iki 
1992-05-11 bei SŽNSĮ įstatymo 13 str. 5 d. numatytais atvejais. Atkreiptinas dėmesys, kad 
sprendimas  išmokėti  kompensaciją  gali  būti  priimtas  tik  už  Prašyme  nurodytus, 
argumentuotus ir įrodančiais dokumentais pagrįstus nuostolius, patiriamus dėl specialiųjų 
žemės naudojimo sąlygų taikymo Planu nustatytose teritorijose. 

Su  patvirtintais  Plano  sprendiniais  galite  susipažinti  Plano  iniciatoriaus  internetinėje 
svetainėje adresu https://www.kaisiluma.lt/.

Plano iniciatorius – UAB ,,Kaišiadorių šiluma“, J. Basanavičiaus g. 42, Kaišiadorys. Direktorė – 
Rugilė Červokienė, tel. +370 346 51139, el. p. centras@kaisiluma.lt.

Plano rengėjas – Valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų centro, Žemės tvarkymo ir geodezijos 
planavimo departamento, Geodezijos, žemėtvarkos ir teritorijų planavimo skyriaus, Konstitucijos 
pr. 23-401 (A korpusas), Vilnius, tel. 8 52 660620, el. p. info@zudc.lt., vyriausioji specialistė Kamilė 
Karalevičiūtė  (kvalifikacijos  pažymėjimo  Nr.  2M-M-2794),  Mob.  tel.  +370  626  84059,  el.  p. 
kamile.karaleviciute@zudc.lt.

Elektroninio dokumento nuorašas

https://www.kaisiluma.lt/


1 Priedas

Žemės sklypas (jo dalis), patenkantis į Planu nustatytą teritoriją*, kurio savininko (-ų), fizinio (-ių) 
asmens (-ų), naudojančių žemę pagal nekilnojamojo turto registre įregistruotą sutartį, 
gyvenamosios vietos adresas nežinomas / nepavyko įteikti

Žemės sklypo (-ų) unikalus (-ūs) 
Nr. 

Žemės sklypo (-ų) adresas 

4400-2077-9504 Kaišiadorių r. sav., Stasiūnų k., Ateities g. 8B

4400-2077-9504 Kaišiadorių r. sav., Stasiūnų k., Ateities g. 1E

*Šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonų dydžiai nurodyti LR SŽNS įstatymo 48 str., kurių ribose taikytini LR  
SŽNS įstatymo 49 str. įtvirtinti ūkinės ir/ar kitos veiklos apribojimai.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybės įmonė Žemės ūkio duomenų centras 306205513, Vinco
Kudirkos g. 18-1, LT-03105 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DOKUMENTAS
Dokumento registracijos data ir numeris –
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kamilė Karalevičiūtė, Vyriausioji specialistė, Geodezijos,

žemėtvarkos ir teritorijų planavimo skyrius
Sertifikatas išduotas KAMILĖ KARALEVIČIŪTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-20 17:12:45 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-20 17:13:00 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-25 18:08:09 – 2029-01-23 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.76.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Registravimo data“ turi būti nurodytas
Metaduomuo „Dokumento registracijos Nr.“ turi būti nurodytas
Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-11-20
17:13:14)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-11-20 17:13:14 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


